escheats of certain free tenements in Pocklinton, valued at

£8. is. i1d, are to remain with the king and Meaux is to receive

proportionate compensation when appropriate.

Westminster, 3 October 1294.

C. xiiij

Item2 carta regis Edwardi filii regis H. de excambio de 'iton

etcetera.

Edwardus Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie, dux Aquitanie,

archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus, comitibus, baron-

ibus, iusticiariis, vicecomitibus, prepositis, ministris et omnibus

ballivis et fidelibus suis salutem. Sciatis 3 quod in recompensac-

ione yule de Wyk super Hull' et grangie de Miton cum pertinenciis

infra comitatum Ebor' que ad centum et tres libras duos solidos et

viij denarios per annum extenduntur et de quibus dilecti nobis in

Christo abbas et conventus de Nelsa per cartam suam nos feoffarunt

dedimus concessimus pro nobis et heredibus nostris predictis

abbati et conventui manerium nostrum de Pokelington' cu'n pertinen-

ciis pro quinquaginta libratis terre et unum mansum iiIj bovatas

terre et xvj acras pasture in Waghene cum pertinenciis infra

euddeni comitatum pro centum solidos terre et manerium de Wyflesby

cum pertinenciis in comitatu Lincoln' pro xxx libratis terre

habendum et tenendum eisdem abbati et conventui et successoribus

suis de nobis et de heredibus nostris cum omnibus libertatibus

liberis consuetudinibus et omnibus aliis ad maneria, terras et

tenementa predicta qualitercunque spectantibus adeo libere et

integre sicut nos dum maneria, terre et tenementa predicta fuerunt
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in manu nostra ea tenuimus una cum hiis que inde accidere poterunt

sine aliquo retenemento in liberam et puram elemosinam imperpetuum

salvis nobis et heredibus nostris custodiis terrarum et tenementorum

que 3 lohannes baro de Greystok, Radulfus 4 filius Willelmi de

Grimsthorp', Willelmus filius Thome de Belhethorp', Thomas de

Yolethorp', Ricardus a la ffontayne, Robertus Ughtred, Gilbertus

de Lasceles, NicholaCus] cle Seleby tenent infra predictum manerium

69v	 de Po/kelington cum acciderint si terre et tenementa illa tene-

antur per tale serviciim per quod custodia ad nos inde debeat

pertinere salvis etiam nobis et heredibus nostris et tenementis

illis si ea quocunque casu escaetam esse contingat ita quod nos et

heredes nostri tenemur eisdem abbati et conventui assignare et

liberare de eisdem escaetis cum in toto vel in parte acciderint

terras et tenementa ad valorem servicii quemlibet [sic] dictorum